прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

г. Москва

О проведенпи уч ебно-трени ровоч ного сбора в каникулярный
период (СОЛ) по водному поло с участием обучающихся

и тренера-п репода вателя спортивной школы (олимпийского
резерва по водным видам спорта)

ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА на2024
год (пункт l 02 подраздела l. l. раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Провести с 30 ноября по 14 декабря 2024 г. на базе спортивного

ЦеНТРа (п.Ваryтинки) у"rебно-тренировочный сбор в каникулярный период
(СОЛ) по водному поло (далее - УТС) с участием обlпrающихся и тренера-

преподаватеJIя спортивной школы (олимпийского резерва по водным видам

спорта) (далее - СШОР) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить на период проведения УТС тренера-преподаватеJul

СШОР Трифонова А.А. - нач€шьником сбора, ответственным лицом
за получение денежных средств, ответственным лицом за жизнь и здоровье

обуrающихся.
3. Начальнику спортивного центра (п. Ваryтинки) .Щулыкину И.А.

организовать размещение уlастников УТС, обеспечить предоставление

материЕцьно-технической базы для проведения уrебно-тренировочньж
занятий согласно плану проведения УТС.

4. Начальнику продовольственной службы отдела материЕIльно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

для rlастников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно угвержденной смете.

<</| >> ноября2О24 г. Nэl,,|.Й'

2

6. Контроль за выполнением настоящего прикrва возложить
на заместителя начальника шrуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФЛУ МО РФ
полко

Р. Кулрявчев

J

Приложение
к приказу начаJIьника
ФДУ МО РФ ЦСКА

оrrrУ/' ,, ноября 2О24 г. Nп4_Щ

список
у{астников уlебно-тренировочного сбора

в каникулярный период (СОЛ)
по водному поло

Место проведения - спортивный центр (п. Ватутинки)
Сроки проведения - с 30 ноября по 14 декабря 2024 г.

N! .Щолltсlосгь Ф. и. о. Год
ро)I(дения

Разрял Источник
финансирования

l 2 3 4 5 6

1 Трнер -

препод(ватель
Трифнов Аргем
Алексаr.дрович

l989 г.р. ФАу мо рФ
цскА

z Обlлrаюпцйся
сшор

Роuшн Алексаrдр
Арrемович

20l1 г.р. 2 юн. ФАу мо рФ
цскА

Обуlаоlrшйся
сшор

Кlзьмин Иван
Андреевич

2012r.р. 2 юн. ФАу мо рФ
цскА

4. МmачевМа<ар
Сергеевич

2012r.р бlр ФАу мо рФ
цскА

5. Обlчаопшйся
сшор

Умаханов Вадим
Тимурович

201 1 г.р.
2 юн. ФАу мо рФ

цскА
6. Обlчшощийся

сш()р
Татаринцев
Михаил
Александрович

20l 1 г.р.
ФАу мо рФ

цскА

Об)"rаюпшйся
сшор

Савинков Федор
Ильич 201l г.р.

2 юн. ФАу мо рФ
цскА

8. Обуtаюuшйся
сшор Хурuилава Нил 2012 r.р.

2 юн. ФАу мо рФ
цскА

9. Обуrаюrrшйся
сшор

Большаков Тихон
Ильич

20|2 r.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА
l0. Обуrаопtийся

сшор
Гаврилов Вадим
Иванович

2011 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА
ll. Обl^rаощийся

сшор
Пеryхов Артем
Вадимович

20l 1 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
lL Обуlаощийся

сшор
шпилко Мrтхаил
Алексеевич

20l l г,р. 2юн.
ФАу мо рФ

цскА
l3. Обуlатоlrшйся

сшор
Камышов
Анатолий
!,митриевич

201l г.р б/р
ФАу мо рФ

цскА

1.1. Обуlшопrийся
сшор

Орлов Василий
Александрович

20l l г.р,
ФАу мо рФ

цскА
l5. Обlчшоuшйся

сшор
железов Михаил
Алексеевич

20l 1 г.р.
2 юн. ФАу мо рФ

цскА
l6. Обуlаюuшйся

сшор
Чумиков Евгений
Александрович

20|2 г.р.
ФАу мо рФ

цскА

J.

Обуlаошrийся
сшор

2 юн.

7.

2 юн.

2 юн.

4

\7, Обуlаюuцlйся
сшор

Антипенко Аарон
Андреевич

20l3 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА
18. Обуlаюпшйся

сшор
Щепачёв
Тимофей
flмитриевич

20l3 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ р

полковник

О.Н.Пархоменко